Городской округ Мытищи Московской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

_____26.08.2024___ № ____107_______

Об утверждении размера платы за счет средств

физических и юридических лиц по договорам об

оказании платных услуг, оказываемых МБОУ

СОШ № 6 на платной основе в 2024-2025

учебном году

На основании Постановления Главы городского округа Мытищи от 15.08.2023 г. №

4119 «Об утверждении Порядка оказания платных образовательных услуг муниципальными

бюджетными образовательными учреждениями городского округа Мытищи Московской

области», Постановления Главы городского округа Мытищи от  28.04.2023 № 2154 «Об

утверждении Порядка определения платы за счет средств физических и юридических лиц по

договорам об оказании платных образовательных услуг муниципальными образовательными

учреждениями городского округа Мытищи Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер платы за счет средств физических и юридических лиц по договорам

об оказании платных услуг, оказываемых МБОУ СОШ № 6 на платной основе в 2024-2025

учебном году (Приложение 1).

2. Ввести приказ в действие 02.09.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Уколову Светлану Станиславовну,

заместителя директора по АХР.

Директор МБОУ СОШ № 6

Приложение 1

№

п/

п

Название

образовательных услуг

Единиц

а

платной

услуги

Контингент Периодич

ность в

неделю

Стоимост

ь на 1

человека

за одно

занятие

(руб.)

Стоимост

ь за месяц

Примечание

1.  Введение в прикладную

физику, группа 1
занятие обучающиеся 2 400 3200

2.  Введение в прикладную

физику, группа 2
занятие обучающиеся 2 400 3200

3.  Физика в моей будущей

профессии
занятие обучающиеся 2 400 3200

4.  Физика в задачах занятие обучающиеся 4 400 6400

5.  Спецкурс за рамками

основной

образовательной

программы по химии

занятие обучающиеся 2 400 3200

6.  Спецкурс за рамками

основной

образовательной

программы по биологии

занятие обучающиеся 2 400 3200

7.  Практическая

медицина-10
занятие обучающиеся 1 1200 4800

продолжительност

ь занятия 3 часа

8.  Практическая

медицина-11
занятие обучающиеся 1 800 3200

продолжительност

ь занятия 2 часа

9.  Интеллектика – 2,

группа 1
занятие обучающиеся 1 400 1600

10.  Интеллектика – 2,

группа 2
занятие обучающиеся 1 400 1600

11.  Интеллектика – 3,

группа 1
занятие обучающиеся 1 400 1600

12.  Интеллектика – 3,

группа 2
занятие обучающиеся 1 400 1600

13.  Интеллектика – 4,

группа 1
занятие обучающиеся 1 400 1600

14.  Интеллектика – 4,

группа 2
занятие обучающиеся 1 400 1600

15.  Адаптация к школе занятие дошкольники 6 330 7920

16.  Чирлидинг, группа 1

занятие

обучающиеся

,

дошкольники

3 350 4200

17.  Чирлидинг, группа 2 занятие обучающиеся 3 350 4200

18.  Всестилевое каратэ занятие обучающиеся 3 350 4200

19.  Волейбол, группа 1 занятие обучающиеся 3 400 4800

20.  Волейбол, группа 2 занятие обучающиеся 3 400 4800

21.  Волейбол, группа 3 занятие обучающиеся 3 400 4800

22.  Художественная

гимнастика, группа 1
занятие обучающиеся 2 400 3200

23.  Художественная

гимнастика, группа 2
занятие обучающиеся 2 400 3200

24.  Футбол, группа 1 занятие обучающиеся 1 350 1400

25.  Футбол, группа 2 занятие обучающиеся 1 350 1400

26.  Футбол, группа 3 занятие обучающиеся 2 350 1400

27.  Футбол, группа 4 занятие обучающиеся 2 350 1400

28.  Футбол, группа 5 занятие обучающиеся 2 350 1400

29.  Кораблик мечты занятие обучающиеся 2 400 3200

30.  Танцевальный кружок

«В образе»
занятие обучающиеся 6 300 7200

31.  Гольф занятие обучающиеся 2 350 2800

32.  Испанский язык занятие обучающиеся 2 400 3200

33.  Китайский язык занятие обучающиеся 2 400 3200

34.  За страницами учебника

математики
занятие обучающиеся 2 400 3200

35.  В мире кодов занятие обучающиеся 2 400 3200

36.  Каллиграфия занятие обучающиеся 1 400 1600

37.  Приключтение занятие обучающиеся 1 400 1600

38.  Физика в моей будущей

профессии:Решение

олимпиадных задач по

физике

занятие обучающиеся 1 400 1600

39.  Учимся говорить

правильно
занятие обучающиеся 1 1200 4800

индивидуальное

40.  Кружок

«Минифутбол»

занятие

занятие

3-4 года
2 350 2800

5-7 лет

41.  Кружок

  «Юнбокс»
занятие 5-7 2 350 2800

42.  Кружок

«Дельфиненок»

(Бассейн)

(СПРАВКА

ОБЯЗАТЕЛЬНА)

занятие 3-5 лет 1 450 1800

43.  Кружок

«Дельфиненок»

(Бассейн)

(СПРАВКА

ОБЯЗАТЕЛЬНА

занятие 6-7 лет 1 450 3600

44.  Кружок

« Гимназист +»

занятие 6-7 лет 2 350 2800

45.  Кружок

«Модельки»

(Занятия с

использование ИКТ)

занятие 5-7 4 350 5600

46.  Кружок

«До-Ми-Соль-ка»
занятие 3-4 года 2 350 2800

47.  Кружок

«До-Ми-Соль-ка»
занятие 5-7 лет 2 350 2800

48.  Кружок

«Акварелька»
занятие 3-7 лет 2 350 2800

49.  Кружок

«Рисование песком»
занятие

3-7 лет

2 350 2800

50.  Кружок

«Песочная терапия»
занятие 2-3 года 1 350 1400

51.  Кружок

«Робототехника»

(конструирование)

занятие 5-7 лет 1 350 1400

52.  Кружок

«Робототехника»

(конструирование)

занятие 5-7 лет 2 350 2800

53.  Кружок «Волшебная

комната»
занятие 2-3 года 2 450 3600

54.  Кружок «Волшебная

комната»
занятие 3-4 года 2 450 3600

55.  Кружок «Нейройога» занятие 4-6 лет 2 450 3600

56.  Кружок «Радуга

ритмов»
занятие 3-4 года 2 350 2800

57.  Кружок «Радуга

ритмов»
занятие 5-7 лет 2 350 2800

58.  Индивидуальное

занятие с логопедом
занятие 5-7 лет 1 1150 4600

59.  Индивидуальное занятие 5-7 лет 2 1150 9200

занятие с логопедом

60.
Кружок

«Эверест»
занятие

3-4 года

_______

4-5 лет

2 350 2800

61.  Кружок

«Логоритмика»
занятие 2-3 2 350 2800

62.  Кружок

«Шахматы и шашки»
занятие 5-7 2 350 2800

63.  Кружок

«Водное поло»

(СПРАВКА

ОБЯЗАТЕЛЬНА)

занятие 5-7 1 450
1800

64.  Кружок

«Водное поло»

(СПРАВКА

ОБЯЗАТЕЛЬНА)

занятие 5-7 2 450 3600

65.  Кружок

«Готовим руку к

письму»

занятие 6-7 2 350 2800

66.  «Кислородный

коктейль»
занятие 3-7 3 125 1250

67.  Кружок

«Логоритмика 3-5 лет»
занятие 3-5 2 350 2800

68.  АБВГДЕЙКА

занятие

дети

дошкольного

возраста

 350

69.  СЕНСОРИКИ

занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

70.  Английский язык

занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

71.  ЗДОРОВЯЧОК

занятие

дети

дошкольного

возраста
 400

72.  «Экологический

калейдоскоп» занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

73.  «Здоровячок»

занятие

дети

дошкольного

возраста
 400

74.  «Нейро-фитнес»

занятие

дети

дошкольного

возраста
 400

75.  Английский язык (5-7

лет) занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

76.  Обучение грамоте (5-7

лет) занятие

дети

дошкольного

возраста
 400

77.  Оригами (5-7 лет)

занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

78.  Домисольки (4-7 лет)

занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

79.  Весёлый язычок (3-5

лет) занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

80.  Футбол (4-7 лет)

занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

81.  Солнечная палитра (5-7

лет) занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

82.  Цветные числа (3-5 лет)

занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

83.  Всезнайка (5-6 лет)

занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

84.  Звёздочки (3-7 лет)

занятие

дети

дошкольного

возраста
 400

85.  Активишки

(оздоровительная

гимнастика 3-7 лет)

занятие

дети

дошкольного

возраста
 400

86.  Сказкотерапия (4-7 лет)

занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

87.  Английский язык (5-7

лет) занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

88.  «Театрализация»

(3-5 лет) занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

89.  «Математический

калейдоскоп» занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

90.  «Говорушечка» (5-7 лет)

(индивидуальный) занятие

дети

дошкольного

возраста
 1000

91.  «Волшебная бусинка»

(6-7 лет) занятие

дети

дошкольного

возраста
 350

92.  Кружок

«Дельфиненок»

(Бассейн)

(СПРАВКА

ОБЯЗАТЕЛЬНА)

занятие 3-7 лет 1 450 1800

93.  Кружок

«Дельфиненок»

(Бассейн)

(СПРАВКА

ОБЯЗАТЕЛЬНА)

занятие 3-7 лет
2

459 3600

94.  Кружок

«Рисование песком+»
занятие

3-7 лет

2 350 2800

95.  Кружок

«Робототехника»

(конструирование)

занятие 5-7 лет

2

350 2800

96.  Кружок «Нейройога» занятие 4-6 лет 2 450 3600

97.  Кружок

«Шашки»
занятие 5-7 лет 2 350

2800

98.  Кружок

«Здоровичек»
занятие 3-7 лет 2 350

2800

99.  Кружок

«Театральное

искусство»

занятие 3-7 лет 2 350

2800

		2024-08-26T18:32:33+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна